
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4246230 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

1 870 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme Vám jedinečnou příležitost koupě pozemku pro stavbu
rodinného domu v obci Vendryně. Tento pozemek o velikosti 895
m2 je ideální pro ty, kteří hledají klidné a přitom dobře dostupné
místo pro svůj nový domov.

Pozemek je kaskádově svažitý, což mu dodává nejen zajímavý
vzhled, ale také možnost využití terénu pro různé účely. Na
pozemku již stojí rozestavěná stavba budoucího rodinného domu,
což Vám ušetří čas a náklady spojené s výstavbou. Navíc Vám
předáme veškerou stavební dokumentaci, abyste měli jistotu, že
stavba bude probíhat podle plánu. Pozemek je oplocen kvalitním
zděným plotem ze dvou stran, z jedné strany pletivem a poslední
strana zatím není dokončena.

Přípojka vody je již na pozemku. Elektřina je připravena na sloupu,
takže stačí jen zřídit přípojku a můžete se připojit k elektrické síti.

Kontaktujte nás ještě dnes pro prohlídku nebo bližší informace.

ID inzerátu ESO: 4246230
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 14.05.2024
ID zakázky v RK: 900872877
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 895 m2
Kód zakázky: 872877

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Wytrzensová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


